ARRET
Aiglette
Parozet
Crét
Les Econtours
Creux du Loup
Rogeland
Place Perdtemps
Parc des Cédres
Contamines
Vertes Campagnes
Tougin
Hopital
Poudriere
JDA Lycée
Parc des Cédres
Charpak
Aiglette

LIGNE CIRCULAIRE

LMMJVS- LMMJVS-
08:45 09:45
08:49 09:49
08:51 09:51
08:53 09:53
08:56 09:56
09:01 10:01
09:04 10:04
09:09 10:09
09:12 10:12
09:16 10:16
09:20 10:20
09:23 10:23
09:25 10:25
09:27 10:27
09:31 10:31
09:36 10:36
09:38 10:38

LMMJVS-
10:45
10:49

10:51
10:53
10:56
11:01
11:.04
11.09
1112
1116
11:20
11:23
11:25
11:27
11:31
11:36
11:38

ARRET
Vertes Campagnes
Tougin
Hopital
Poudriere
JDA Lycée
Parc des Cédres
Charpak
Aiglette
Parozet
Crét
Les Econtours
Creux du Loup
Rogeland
Place Perdtemps
Parc des Cédres
Contamines
Vertes Campagnes

Circulation toute I'année du lundi au vendredi et samedi matin

LMMJV-
1410
144
1417
1419
1421
14:25
14:30
14:32
14:36
14:38
14:40
14:43
14:48
14:51
14:56
14:59
15:03

Vertes Campagnes ()

LMMJV-
1510
1514
15:17
15:19
15:21
15:25
15:30
15:32
15:36
15:38
15:40
15:43
15:48
15:51
15:56
15:59
16:03

Aller: 1,40 €/ Aller-retour: 2 € / Carnet de 10 tickets : 9 € / Abonnement mensuel : 30 €
En vente dans le véhicule, paiement en especes
Téléchargez notre application ALSA CH/FR et suivez votre véhicule en temps réel.
mairie@ville-gex.fr

LMMJV-
16:10
1614
16:17
16:19
16:21
16:25
16:30
16:32
16:36
16:38
16:40
643
16:48
16:51

1656 Place Perdtemps { )

16:59
17:03
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